
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

151/15

Adquisición servicio de impresión de calendarios y ley 126-01 para ser obsequiados por esta Inst.

MEN AT WORK, SRLRazón Social: RNC-130588171

AV. BOLIVAR  NO.1002, EDIFICIO ANA SALIMA, SUITE 203, ENS. LA JULIADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

10/12/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-151

Descripción:

Obra:

2015-CMC-21Trámite de Compra asociado:

RD$  90,240.50Total:

809-338-0646Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 76,475.00
 13,765.50

Nombre Comercial: MEN AT WORK, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Calendarios de escritorios

Ley 126-01

500

500

ud

ud

 73.01

 79.94

RD

RD

 36,505.00

 39,970.00

 43,075.90

 47,164.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 6,570.90

 7,194.60

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13840894

 90,240.50

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-151

 Plan de Entrega

1
2

500
500

DIGECOG
DIGECOG

10/12/2015
10/12/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


